R E Q U E R I M E N T O  Nº. 203
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a limpeza da viela que dá ligação as demais ruas localizada na Rua Abilio Dorini, altura do nº. 574, devido ao mato alto tendo em vista que toda essa sujeira, favorece a proliferação de bichos e animais peçonhentos, oferecendo riscos à saúde e a segurança dos moradores da localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de março de 2015.

Vereador Autor JOÃO ELIAS
SD

JEP/rcs